様式第1号

みやこ町長　殿

　　京都郡みやこ町

フリガナ 自　宅

その他( 祖父携帯 )

フリガナ 年齢 続柄

 □保護者が家庭外労働  □出産  □親族の看護・介護

 □保護者が家庭内労働  □保護者が疾病・障害  □その他の理由

 □求職中  □保護者が就学中 （　　　　　　　　　　　）

続柄 年齢

父 44

母 38

兄 17

姉 10

本人 6

祖父 69

祖母 63

㊞

放課後児童クラブ利用申請書 児童クラブ確認印 ※受付日

記入日

　R　６ ・ 11 ・ **

保
護
者

〒 824 - 0892 勝山上田960番地　コーポ美夜古201号
(アパート・団地名もご記入ください)

ミヤコ　　タロウ

電話
番号

0930-32-2510

氏　名 京都　太郎
090-1234-5678

090-1234-5680

携帯（父）

携帯（母） 090-1234-5679

　下記の通り児童クラブへの入所を申請します。

児

童

ミヤコ　　サブロウ 性別 生年月日

小学校
(4月1日時点)

みやこ　　小学校 利用希望
児童クラブ

第１希望 ○○　児童クラブ

2　　　学年 □特別支援学級 第２希望 △△　児童クラブ

利用希望期間 令和　　７　年　 4　月　1　日から　令和　　8　年　 3　月　31　日　まで

申込
理由

(当てはまるもの
にチェック)

世帯員の状況(上記の児童を本人としてご記入ください)

番号 氏名 生年月日 勤務先・学校・学年等 備考

障害の有無

児童
氏名 京都　三郎 男・女 H＊＊・ ６ ・ 5 6　歳 三男 有・無

2 京都　花子 S＊＊・ 5 ・7 ○○スーパー

1 京都　太郎 S＊＊・11・1 みやこ町役場

4 京都　蝶子 H＊＊・12・31 みやこ小学校　4年生

3 京都　次郎 H＊＊・ 4 ・30 みやこ高等学校

6 福岡　一郎 S＊＊・ 9 ・10 農業

5 京都　三郎 H＊＊・ 5 ・ 5 みやこ小学校　2年生

8 ・　　・

7 福岡　アキ S＊＊・ 9 ・12 病気

※添付書類（該当する書類にチェック）
　□就労証明書および添付書類〔就労・休職・自営業・内職・農林業〕
　□入所調書および添付書類〔求職・出産・疾病・障害・親族の看護介護・その他〕
　□保育料減免関係届出書
　□減免用添付書類〔生保・ひとり親・その他〕
　□障害者手帳または療育手帳の写し
　□特別支援学級在学証明書

※職員確認欄

□申請受付
□審査
□契約
□実施開始

生活保護の状況(当てはまるものにチェック) □受けていない　　　　□申請中　　　　□　受けている

減免の適用(当てはまるものにチェック) □申請しない　　□申請する<※適用には申請書および添付書類が必要です>

　入所決定に必要な、みやこ町が保有する個人情報 の閲覧・利用に同意します。
　また、児童クラブに係る保育料およびその他負担金の滞納をした場合、入所解除されても一切の異議申し立て等はいたしません。

（保護者氏名
京都　太郎 京

都